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1720/2015

Lag 
om ändring av lagen om punktskatt på flytande bränslen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om punktskatt på flytande bränslen (1472/1994) 2 § 25 punkten, 9 § 4

punkten och 10 §, sådana de lyder i lag 1399/2010, som följer:

2 §
I denna lag avses med

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
25) kommersiellt fiske verksamhet där utövaren hör till de kommersiella fiskare i grupp

I som avses i 88 § i lagen om fiske (379/2015) eller till motsvarande grupp av yrkesfiskare
enligt lagstiftningen för landskapet Åland, 

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

9 §
Förutom vad som i punktskattelagen föreskrivs är följande produkter befriade från

punktskatt och försörjningsberedskapsavgift:
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

4) bränslen som används i fartygstrafik som drivmedel för andra fartyg än privata fri-
tidsbåtar; bränslen för fiskefartyg är dock skattefria till den del de används för kommersi-
ellt fiske, under förutsättning att fiskefartyget har antecknats i det fiskefartygsregister som
avses i de bestämmelser som utfärdats med stöd av lagen om verkställighet av Europeiska
unionens gemensamma fiskeripolitik (1139/1994), det fiskefartygsregister som avses i la-
gen om registrering av fiskefartyg och vattenbruksfartyg som används till havs
(690/2010), det farkostregister som avses i lagen om farkostregistret (424/2014) eller ett
motsvarande fiskefartygsregister enligt lagstiftningen för landskapet Åland och att den be-
rörda kommersiella fiskaren har antecknats i det register över kommersiella fiskare som
avses i 94 § 1 mom. 1 punkten i lagen om fiske eller i motsvarande register för yrkesfiskare
enligt lagstiftningen för landskapet Åland,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

10 §
När det gäller bränsle som används för kommersiellt fiske ska de registeranteckningar

som avses i 9 § 4 punkten vara i kraft när bränsle anskaffas och används.
————

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2016. 
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1720/2015  
I fråga om rätten att anskaffa punktskattefritt bränsle och ansöka om återbetalning av
punktskatt för dem som bedriver yrkesmässigt fiske som avses i de bestämmelser som
gällde vid ikraftträdandet av denna lag men som inte är utövare av kommersiellt fiske en-
ligt denna lag tillämpas år 2016 de bestämmelser som gällde vid ikraftträdandet av denna
lag.

Helsingfors den 30 december 2015

Republikens President
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